
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ 

ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ  

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ 

ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 

ΤΜΗΜΑ Β΄ Οικονοµικού 

  
 

 

 

Ερµούπολη, 30-04-2020 
 

Αρ. Πρωτ.: 3411 

 

 
Ταχ. ∆ιεύθυνση: Λιβάδια – Μάννα, 84100, Σύρος 
Πληροφορίες: Η. Βαρούτσος, Ε. Συµεωνίδης 
Τηλέφωνο: 2281087979, 2281077045 
Fax: 2281088376 
Email: espadekyk@sch.gr, oikthe@dide.kyk.sch.gr  

  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

 
ΘΕΜΑ: «Αναγνώριση προϋπηρεσίας και αρχική κατάταξη αναπληρωτών εκπαιδευτικών προγραµµάτων Ε.Σ.Π.Α. 

έτους 2019-2020 σε µισθολογικά κλιµάκια του Ν.4354/2015» 

 

 Λαµβάνοντας υπόψη: 
1. Την υπ’ αριθµ. ΣΤ5/56/13-11-2000 απόφαση ΥΠ.Ε.Π.Θ. (Φ.Ε.Κ. 1409/Β΄/17-11-2000), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
2. Την υπ’ αριθµ. Φ.353.1./324/105657/∆1/08-10-2002 απόφαση ΥΠ.Ε.Π.Θ. (Φ.Ε.Κ. 1340/Β΄/16-10-2002), όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει 
3. Την υπ’ αριθµ. 3557/∆2/09-04-2003 απόφαση ΥΠ.Ε.Π.Θ. (Φ.Ε.Κ. 465/Β΄/17-04-2003), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
4. Τις διατάξεις του Π.∆. 18/2018 (Φ.Ε.Κ. 31/Α΄/23-02-2018), όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν 
5. Την υπ’ αριθµ. Φ.353.1/2/32966/Ε3/27-02-2018 (Α.∆.Α. 6Σ714653ΠΣ-ΕΨ0) απόφαση ΥΠ.Π.Ε.Θ. 
6. Την υπ΄αριθµ. 40023/Υ1/09-03-2018 (Φ.Ε.Κ. 867/Β΄/12-03-2018) απόφαση ΥΠ.Π.Ε.Θ. 
7. Το υπ’ αριθµ. πρωτ. 93953/∆2/15-09-2006 έγγραφο ΥΠ.Ε.Π.Θ.  
8. Τις διατάξεις του ΚΕΦ. Β΄ του Ν.4354/2015 (Φ.Ε.Κ. 176/Α΄/16-12-2015) 
9. Τα υπ’ αριθµ. πρωτ. 2/31029/∆ΕΠ/06-05-2016 (Α.∆.Α ΩΛ9ΣΗ-0ΝΜ) και 2/14537/∆ΕΠ/13-05-2016 έγγραφα του 

Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους 
10. Το υπ’ αριθµ. πρωτ. 169228/Ε2/12-10-2016 (Α.∆.Α 67ΝΓ4653ΠΣ-9ΗΤ) έγγραφο ΥΠ.Π.Ε.Θ 
11. Το υπ’ αριθµ. πρωτ. 193288/Ε2/14-11-2016 έγγραφο ΥΠ.Π.Ε.Θ. µε το οποίο διαβιβάζεται το υπ’ αριθµ. πρωτ. 

2/88138/∆ΕΠ/10-11-2016 (Α.∆.Α 67∆ΙΗ-Χ∆Θ) έγγραφο του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους 
12. Τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 90 του Ν.4485/2017 (Φ.ΕΚ.114/Α΄/04-08-2017) 
13. Τις αντίστοιχες αποφάσεις πρόσληψης αναπληρωτών του ΥΠ.Π.Ε.Θ. µέσω Προγράµµατος ∆ηµοσίων Επενδύσεων 
14. Τα υποβληθέντα δικαιολογητικά από τους/τις αναπληρωτές/αναπληρώτριες εκπαιδευτικούς 
15. Την υπ’ αριθµ. 2/27-02-2020 Πράξη Π.Υ.Σ.∆.Ε. Κυκλάδων 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

 
Αναγνωρίζουµε την προϋπηρεσία για µισθολογική εξέλιξη έως 31/12/2015 και µετά την 01/01/2018 και κατατάσσουµε 
από την ηµεροµηνία ανάληψης υπηρεσίας στη ∆ιεύθυνση ∆.Ε Κυκλάδων τους/τις κάτωθι αναπληρωτές/αναπληρώτριες 
εκπαιδευτικούς σε µισθολογικά κλιµάκια του Ν.4354/2015 ως εξής: 

 
 
 
 

  

ΑΔΑ: 68ΥΞ46ΜΤΛΗ-ΟΞΝ



 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΚΛΑ∆ΟΣ 

ΕΙ∆. 

Ο.Π.Σ. 

(Πράξη 

Ε.Σ.Π.Α. 

Αρχική 

πρόσληψη) 

ΜΗΝΕΣ ΗΜΕΡΕΣ 
ΜΕΤΑΠΤ. 

∆Ι∆ΑΚΤ. 
Μ.Κ ΑΠΟ 

ΑΛΛΑΓΗ 

Μ.Κ. 

ΕΩΣ 

30/06/2020 

ΛΙΑΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΠΕ02 5045765 8 5 ΌΧΙ 1 15/1/2020 ΟΧΙ 

ΝΤΑΦΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 5045765 10 19 ΌΧΙ 1 12/11/2019 ΟΧΙ 

ΠΙΤΤΑΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ02 5045765 10 23 ΌΧΙ 1 12/11/2019 ΟΧΙ 

ΑΓΓΕΛΗΣ ΗΛΙΑΣ-ΒΑΙΟΣ ΠΕ03.ΕΑΕ 5047082 16 17 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 3 9/9/2019 22/4/2020 

ΑΓΡΑΦΙΩΤΟΥ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΠΕ86.ΕΑΕ 5047082 3 3 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 3 9/9/2019 ΟΧΙ 

ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ03.ΕΑΕ 5047082 7 15 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 3 1/10/2019 ΟΧΙ 

ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02.ΕΑΕ 5047082 26 0 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 4 9/9/2019 ΟΧΙ 

ΒΑΛΑΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01.ΕΑΕ 5047082 6 16 ΌΧΙ 1 30/9/2019 ΟΧΙ 

ΓΙ∆ΑΡΗ ΣΤΕΛΛΑ ΠΕ03.ΕΑΕ 5047082 21 28 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 3 9/9/2019 11/11/2019 

ΓΚΕΡΛΙΩΤΟΥ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ ΠΕ88.02.ΕΑΕ 5047082 18 12 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 3 9/9/2019 27/2/2020 

ΓΚΟΥΛΕΤΣΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ88.01.ΕΑΕ 5047082 38 29 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 4 6/9/2019 7/6/2020 

∆ΕΣΠΟΤΙ∆ΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΠΕ78.ΕΑΕ 5047082 35 5 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 4 6/9/2019 ΟΧΙ 

∆ΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΕ02.ΕΑΕ 5047082 52 18 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 5 30/9/2019 ΟΧΙ 

ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ83.ΕΑΕ 5047082 22 12 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 3 9/9/2019 27/10/2019 

ΖΑΦΕΙΡΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ03.ΕΑΕ 5047082 17 19 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 3 9/9/2019 20/3/2020 

ΖΕΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΤΕ16.00.ΕΑΕ 5047082 92 11 ΌΧΙ 4 9/9/2019 28/12/2019 

ΚΑΖΑΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ88.02.ΕΑΕ 5047082 18 4 ΌΧΙ 1 6/9/2019 3/3/2020 

ΚΑΙΣΑΡΙ∆ΟΥ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ ΠΕ02.ΕΑΕ 5047082 7 15 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 3 30/9/2019 ΟΧΙ 

ΚΑΝΑΒΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02.ΕΑΕ 5047082 11 19 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 3 9/9/2019 ΟΧΙ 

ΚΑΡΑΘΑΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01.ΕΑΕ 5047082 0 29 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 3 18/2/2020 ΟΧΙ 

ΚΑΡΑΜΕΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02.ΕΑΕ 5047082 27 1 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 4 6/9/2019 ΟΧΙ 

ΚΑΡΑΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02.ΕΑΕ 5047082 72 13 ∆Ι∆ΑΚΤΟΡΙΚΟ 10 9/9/2019 ΟΧΙ 

ΚΟΚΚΑΛΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ 5047082 7 16 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 3 11/11/2019 ΟΧΙ 

ΚΟΥΛΟΥΡΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03.ΕΑΕ 5047082 15 25 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 3 9/9/2019 14/5/2020 

ΚΟΥΤΣΙΛΕΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΠΕ02.ΕΑΕ 5047082 64 1 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 5 30/9/2019 29/5/2020 

ΛΑΠΠΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ88.02.ΕΑΕ 5047082 30 5 ΌΧΙ 2 9/9/2019 ΟΧΙ 

ΛΑΡΙΟΥ ΛΕΟΝΤΙΝΗ ΠΕ02.ΕΑΕ 5047082 71 11 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 5 6/9/2019 25/9/2019 

ΜΑΪ∆ΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ78.ΕΑΕ 5047082 83 16 ΌΧΙ 4 9/9/2019 ΟΧΙ 

ΜΑΡΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03.ΕΑΕ 5047082 9 25 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 3 9/9/2019 ΟΧΙ 

ΜΟΥΧΡΙΤΣΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02.ΕΑΕ 5047082 1 21 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 3 1/10/2019 ΟΧΙ 

ΜΠΑΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ06.ΕΑΕ 5047082 16 19 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 3 9/9/2019 20/4/2020 

ΜΠΡΟΖΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ88.01.ΕΑΕ 5047082 25 10 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 4 9/9/2019 ΟΧΙ 

ΠΑΝΑΓΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ83.ΕΑΕ 5047082 16 3 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 3 9/9/2019 6/5/2020 

ΠΑΝΤΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΠΕ02.ΕΑΕ 5047082 51 7 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 5 9/9/2019 ΟΧΙ 

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ03.ΕΑΕ 5047082 17 5 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 3 30/9/2019 24/4/2020 

ΠΑΤΛΗ ΦΕΡΟΝΙΚΗ ΠΕ02.ΕΑΕ 5047082 36 14 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 4 9/9/2019 ΟΧΙ 

ΠΕΦΑΝΗ ΣΕΒΗ ΠΕ02.ΕΑΕ 5047082 62 27 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 5 9/9/2019 12/6/2020 

ΠΛΑΤΑΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ02.ΕΑΕ 5047082 7 16 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 3 1/10/2019 ΟΧΙ 

ΣΕΪΤΑΡΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86.ΕΑΕ 5047082 23 2 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 3 9/9/2019 7/10/2019 

ΣΤΑΥΡΕΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ88.05.ΕΑΕ 5047082 0 0 ΌΧΙ 1 9/9/2019 ΟΧΙ 

ΣΤΡΟΥΒΑΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ03.ΕΑΕ 5047082 17 7 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 3 6/9/2019 29/3/2020 

ΤΣΑΚΩΝΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΠΕ02.ΕΑΕ 5047082 7 16 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 3 11/11/2019 ΟΧΙ 

ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02.ΕΑΕ 5047082 0 0 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 3 04/03/2020 ΟΧΙ 

Υ∆ΡΑΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ88.04.ΕΑΕ 5047082 13 3 ΌΧΙ 1 9/9/2019 ΟΧΙ 

ΧΑΛΑΣΤΑΝΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ86.ΕΑΕ 5047082 36 20 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 4 9/9/2019 ΟΧΙ 

ΧΑΤΖΗΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ02.ΕΑΕ 5047082 12 2 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 3 30/9/2019 ΟΧΙ 

ΑΝΕΣΤΑΚΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ02.ΕΑΕ 5047057 9 25 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 3 9/9/2019 ΟΧΙ 

ΒΑΤΙΣΤΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ 5047057 13 16 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 3 9/9/2019 ΟΧΙ 

ΓΚΟΥΒΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ03.ΕΑΕ 5047057 7 21 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 3 1/10/2019 ΟΧΙ 

ΓΟΥΝΑΡΗ ΑΝΝΑ ΠΕ03.ΕΑΕ 5047057 9 25 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 3 9/9/2019 ΟΧΙ 

ΓΟΥΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01.ΕΑΕ 5047057 16 17 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 3 9/9/2019 ΟΧΙ 

ΓΡΑΜΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02.ΕΑΕ 5047057 7 16 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 3 9/9/2019 ΟΧΙ 

∆ΟΜΟΥΖΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ 5047057 10 19 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 3 9/9/2019 ΟΧΙ 

ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ 5047057 7 16 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 3 9/9/2019 ΟΧΙ 

ΚΑΜΙΝΑΡΙ∆Η ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02.ΕΑΕ 5047057 13 9 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 3 9/9/2019 ΟΧΙ 

ΚΑΝΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ02.ΕΑΕ 5047057 8 15 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 3 9/9/2019 ΟΧΙ 

ΚΑΡΑΣΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ03.ΕΑΕ 5047057 17 28 ΌΧΙ 1 9/9/2019 18/6/2020 

ΚΑΡΟΓΙΑΝΝΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΠΕ03.ΕΑΕ 5047057 7 16 ΌΧΙ 1 9/9/2019 ΟΧΙ 

ΚΕΝΑΝΙ∆ΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΠΕ02.ΕΑΕ 5047057 12 6 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 3 9/9/2019 ΟΧΙ 

ΑΔΑ: 68ΥΞ46ΜΤΛΗ-ΟΞΝ



 

ΚΥΤΙΠΗΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ03.ΕΑΕ 5047057 7 16 ΌΧΙ 1 9/9/2019 ΟΧΙ 

ΛΑΖΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02.ΕΑΕ 5047057 47 22 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 4 9/9/2019 21/9/2019 

ΛΑΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01.ΕΑΕ 5047057 0 0 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 3 9/9/2019 ΟΧΙ 

ΜΗΤΡΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΠΕ02.ΕΑΕ 5047057 7 15 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 3 9/9/2019 ΟΧΙ 

ΜΙΧΑΗΛΙ∆ΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02.ΕΑΕ 5047057 7 8 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 3 9/9/2019 ΟΧΙ 

ΜΠΑΡΜΠΑΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ03.ΕΑΕ 5047057 7 15 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 3 9/9/2019 ΟΧΙ 

ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02.ΕΑΕ 5047057 11 3 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 3 9/9/2019 ΟΧΙ 

ΝΕΟΧΩΡΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03.ΕΑΕ 5047057 7 15 ΌΧΙ 1 9/9/2019 ΟΧΙ 

ΝΤΖΟΥΡΟΠΑΝΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΠΕ03.ΕΑΕ 5047057 7 8 ΌΧΙ 1 9/9/2019 ΟΧΙ 

ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ02.ΕΑΕ 5047057 10 27 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 3 9/9/2019 ΟΧΙ 

ΠΑΡ∆ΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ 5047057 7 16 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 3 9/9/2019 ΟΧΙ 

ΠΑΤΣΕΛΗ ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ ΠΕ02.ΕΑΕ 5047057 25 26 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 4 9/9/2019 ΟΧΙ 

ΠΕΡΡΑΚΗ ΑΝΝΑ ΠΕ02.ΕΑΕ 5047057 46 8 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 4 9/9/2019 29/11/2019 

ΣΑΚΚΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03.ΕΑΕ 5047057 13 18 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 3 9/9/2019 ΟΧΙ 

ΣΠΑΘΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ03.ΕΑΕ 5047057 9 19 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 3 9/9/2019 ΟΧΙ 

ΤΣΙΡΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ04.02.ΕΑΕ 5047057 0 0 ΌΧΙ 1 9/9/2019 ΟΧΙ 

ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ02.ΕΑΕ 5047057 15 24 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 3 9/9/2019 ΟΧΙ 

ΨΩΜΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ03.ΕΑΕ 5047057 7 8 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 3 9/9/2019 ΟΧΙ 

ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03 5010706 3 24 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 3 10/12/2019 ΟΧΙ 

ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 5010706 0 0 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 3 17/2/2020 ΟΧΙ 

ΑΡΓΥΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ03 5010706 4 29 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 3 9/12/2019 ΟΧΙ 

ΑΡΓΥΡΟΥ ΘΕΩΝΗ ΠΕ02 5010706 3 16 ΌΧΙ 1 9/12/2019 ΟΧΙ 

ΓΙΑΛΑΜΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 5010706 4 10 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 3 9/12/2019 ΟΧΙ 

ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ03 5010706 0 0 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 3 10/12/2019 ΟΧΙ 

ΓΚΟΥΖΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 5010706 23 2 ΌΧΙ 1 5/2/2020  

∆ΑΝΙΗΛΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 5010706 0 0 ΌΧΙ 1 17/2/2020 ΟΧΙ 

ΚΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 5010706 1 22 ΌΧΙ 1 10/12/2019 ΟΧΙ 

ΚΟΤΣΑΚΙΛΑΦΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ03 5010706 0 0 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 3 17/2/2020 ΟΧΙ 

ΚΥΡΚΑΝΙ∆ΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 5010706 13 15 ΌΧΙ 1 10/12/2019 ΟΧΙ 

ΛΑΚΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ-ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 5010706 0 0 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 3 15/1/2020 ΟΧΙ 

ΜΑΛΑΤΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ03 5010706 0 0 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 3 15/1/2020 ΟΧΙ 

ΜΠΑΛΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 5010706 1 13 ΌΧΙ 1 15/1/2020 ΟΧΙ 

ΜΠΑΡΜΠΑΓΙΑΝΝΕΡΗΣ ΚΩΣΤΗΣ ΠΕ03 5010706 0 0 ΌΧΙ 3 15/1/2020 ΟΧΙ 

ΝΙΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 5010706 11 3 ΌΧΙ 1 10/12/2019 ΟΧΙ 

ΝΟΜΙΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 5010706 5 28 ΌΧΙ 1 10/12/2019 ΟΧΙ 

ΠΑΤΣΑΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 5010706 11 0 ΌΧΙ 1 16/1/2020 ΟΧΙ 

ΠΕΡΙΒΟΛΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ03 5010706 1 13 ΌΧΙ 1 15/1/2020 ΟΧΙ 

ΠΟΛΥΖΩΗ ΑΣΗΜΙΝΑ-
ΙΩΑΝΝΑ 

ΠΕ03 5010706 
2 17 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 3 

15/1/2020 
ΟΧΙ 

ΣΕΡΓΙΑΝΙΤΗ ΑΝΘΗ ΠΕ02 5010706 2 21 ΌΧΙ 1 12/12/2019 ΟΧΙ 

ΣΚΡΑΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 5010706 11 25 ΌΧΙ 1 11/12/2019 ΟΧΙ 

ΤΕΡΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ - ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 5010706 0 0 ΌΧΙ 1 12/12/2019 ΟΧΙ 

ΤΖΕΒΕΛΕΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 5010706 3 28 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 3 17/1/2020 ΟΧΙ 

ΧΑΤΖΗΣΤΕΦΑΝΟΥ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ ΠΕ03 5010706 6 0 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 3 9/12/2019 ΟΧΙ 

ΧΩΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ02 5010706 4 15 ΌΧΙ 1 10/12/2019 ΟΧΙ 

ΑΣΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 5046499 8 11 ΌΧΙ 1 13/12/2019 ΟΧΙ 

ΒΑΡΡΙΑΣ ΣΙΜΟΣ ΠΕ04.01 5046499 8 19 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 3 13/12/2019 ΟΧΙ 

ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ03 5046499 1 2 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 3 13/12/2019 ΟΧΙ 

ΓΑΡΓΑΛΙΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 5046499 8 4 ΌΧΙ 1 13/12/2019 ΟΧΙ 

∆ΡΟΣΟΥ ΦΛΩΡΑ ΠΕ03 5046499 0 0 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 3 13/12/2019 ΟΧΙ 

ΗΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.01 5046499 0 5 ΌΧΙ 1 16/12/2019 ΟΧΙ 

ΚΝΑΒΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 5046499 12 18 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 3 13/12/2019 ΟΧΙ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ02 5046499 6 28 ΌΧΙ 1 13/12/2019 ΟΧΙ 

ΜΑΡΓΩΝΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΠΕ02 5046499 3 10 ΌΧΙ 1 16/12/2019 ΟΧΙ 

ΜΠΑΚΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.01 5046499 1 16 ΌΧΙ 1 13/12/2019 ΟΧΙ 

 
Η εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ02 ΓΚΟΥΖΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ από 17/02/2020 έχει προσληφθεί µε πλήρες ωράριο στην ίδια περιοχή 
µέσω τακτικού προϋπολογισµού και προκύπτει αλλαγή Μ.Κ. στις 11/03/2020. 

 
Η εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ02 ΣΚΡΑΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ από 14/01/2020 έχει προσληφθεί µε πλήρες ωράριο στην ίδια περιοχή 
µέσω τακτικού προϋπολογισµού, χωρίς να προκύπτει αλλαγή Μ.Κ. έως 30-06-2020. 
 

ΑΔΑ: 68ΥΞ46ΜΤΛΗ-ΟΞΝ



 

Η εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ02 ΠΙΤΤΑΡΑ ΕΙΡΗΝΗ από 10/12/2019 έχει προσληφθεί µε πλήρες ωράριο στην ίδια περιοχή µέσω 
Πράξης «Μια Νέα Αρχή στα ΕΠΑΛ – Υποστήριξη Σχολικών Μονάδων ΕΠΑΛ», MIS 5010706, χωρίς να προκύπτει αλλαγή Μ.Κ. 
έως 30-06-2020. 
 
Η εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ03 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ από 30/01/2020 έχει προσληφθεί µε πλήρες ωράριο στην ίδια 
περιοχή µέσω Προγράµµατος ∆ηµοσίων Επενδύσεων, χωρίς να προκύπτει αλλαγή Μ.Κ. έως 30-06-2020. 
 
Ο εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ04.01 ΗΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ από 17/02/2020 έχει προσληφθεί µε πλήρες ωράριο στην ίδια περιοχή 
µέσω Προγράµµατος ∆ηµοσίων Επενδύσεων, χωρίς να προκύπτει αλλαγή Μ.Κ. έως 30-06-2020. 
 
Ο εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ02.ΕΑΕ ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ από 1/10/2019 έχει προσληφθεί µε πλήρες ωράριο στην 
ίδια περιοχή µέσω Πράξης «Πρόγραµµα µέτρων εξατοµικευµένης υποστήριξης µαθητών µε αναπηρίες ή/και ειδικές 
εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2019-2020»  µε κωδικό ΟΠΣ 5047082, χωρίς να προκύπτει αλλαγή Μ.Κ. έως 30-06-
2020. 
 
Ο εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ03.ΕΑΕ ΣΑΚΚΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ από 1/10/2019 έχει προσληφθεί µε πλήρες ωράριο στην ίδια 
περιοχή µέσω Πράξης «Πρόγραµµα µέτρων εξατοµικευµένης υποστήριξης µαθητών µε αναπηρίες ή/και ειδικές 
εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2019-2020»  µε κωδικό ΟΠΣ 5047082, χωρίς να προκύπτει αλλαγή Μ.Κ. έως 30-06-
2020. 
 
Η εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ02.ΕΑΕ ΜΙΧΑΗΛΙ∆ΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ από 1/10/2019 έχει προσληφθεί µε πλήρες ωράριο στην ίδια 
περιοχή µέσω Πράξης «Πρόγραµµα µέτρων εξατοµικευµένης υποστήριξης µαθητών µε αναπηρίες ή/και ειδικές 
εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2019-2020»  µε κωδικό ΟΠΣ 5047082, χωρίς να προκύπτει αλλαγή Μ.Κ. έως 30-06-
2020. 
 
Η εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ03.ΕΑΕ ΝΤΖΟΥΡΟΠΑΝΟΥ  από 30/01/2020 έχει προσληφθεί µε πλήρες ωράριο στην ίδια περιοχή 
µέσω Προγράµµατος ∆ηµοσίων Επενδύσεων, χωρίς να προκύπτει αλλαγή Μ.Κ. έως 30-06-2020. 
 
 
∆εν περιλαµβάνονται στον πίνακα εκπαιδευτικοί που ανέλαβαν υπηρεσία στη ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆.Ε. ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ και στη συνέχεια 
παραιτήθηκαν χωρίς να αναλάβουν υπηρεσία σε σχολική µονάδα. 
 
Επισηµαίνεται ότι η αλλαγή του µισθολογικού κλιµακίου γίνεται τις αναγραφόµενες ηµεροµηνίες, χωρίς άλλη απόφαση, 
εκτός αν µέχρι την αναγραφόµενη ηµεροµηνία προκύπτει λόγος µη προσµέτρησης υπηρεσίας.   

 

 

Ο ∆ΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ∆.Ε. ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 

 

 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ, M.Ed. 

 

 

 

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. Αναφερόµενοι/αναφερόµενες Αναπληρωτές/αναπληρώτριες Εκπαιδευτικοί 
2. Π.Μ.Υ. 

ΑΔΑ: 68ΥΞ46ΜΤΛΗ-ΟΞΝ


		2020-04-30T11:12:38+0300
	Athens




